

**ATACADAO S.A.**

CNPJ: 75.315.333/0228-54

RUA FRANCISCO CORREIA DE MORAIS, 100, IMBIRIBEIRA, RECIFE, PE

ADOC.LINEA SUCRAL.S (Código: 50809)	Vi. Total
Qtde.: 4 UN: UND9 Vi. Unit.: 8,3	33,20
FILTRO.CAFE BRIGITTA (Código: 39425)	Vi. Total
Qtde.: 2 UN: EMB2 Vi. Unit.: 18,6	37,20
TOALHA PAPEL BC SPLA (Código: 62940)	Vi. Total
Qtde.: 3 UN: CXA1 Vi. Unit.: 15,9	47,70
CAFE LOR ESPRESSO (Código: 68301)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: CXT9 Vi. Unit.: 23,9	23,90
COPO DESC.CRISTALCOP (Código: 73739)	Vi. Total
Qtde.: 28 UN: UND9 Vi. Unit.: 4,49	125,72
PANO M.USO CELESTE (Código: 47706)	Vi. Total
Qtde.: 3 UN: RLO9 Vi. Unit.: 31,9	95,70
CAFE SAO BRAZ PREM. (Código: 32136)	Vi. Total
Qtde.: 40 UN: PCT9 Vi. Unit.: 7,99	319,60
DESINF.URCA LAVANDA (Código: 71614)	Vi. Total
Qtde.: 2 UN: BBA9 Vi. Unit.: 11,07	22,14
CAFE LOR ESPRESSO (Código: 59301)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UND8 Vi. Unit.: 23,9	23,90
CAFE LOR CAPSULA (Código: 64642)	Vi. Total
Qtde.: 3 UN: UND9 Vi. Unit.: 23,9	71,70
COPO DESC.CRISTALCOP (Código: 43278)	Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UND9 Vi. Unit.: 4,99	9,98
L.MOVEIS POLIFLOR GD (Código: 3562)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UND9 Vi. Unit.: 18,62	18,62
L.MOVEIS POLIFLOR (Código: 56994)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UND9 Vi. Unit.: 14,9	14,90
PAPEL HIG.NEVE (Código: 65238)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UND9 Vi. Unit.: 27,45	27,45
SCO LIXO EXTR 50L RL (Código: 27173)	Vi. Total
Qtde.: 4 UN: UND9 Vi. Unit.: 10,5	42,00
SACO LIXO TUBA 30LRL (Código: 48122)	Vi. Total
Qtde.: 8 UN: PCT9 Vi. Unit.: 16,5	132,00

Qtd. total de itens: 16**Valor a pagar R\$:** **1.013,73****Forma de pagamento:** Dinheiro **Valor pago R\$:** 1.050,00**Informações gerais da Nota****EMIÇÃO NORMAL**

Número: 112838 Série: 526 Data de Emissão: 10/06/2022 12:42:00 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 326220425017623 10/06/2022 12:42:11

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 1.0

Chave de acessoConsulte pela Chave de Acesso em <http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce-web/consultarNFCe>**Chave de acesso:**

2622 0675 3153 3302 2854 6552 6000 1128 3810 4857 9173

Consumidor

CPF: 010.778.878-09

Informações de interesse do contribuinte

PDV : 26 - TRANSACAO : 98853

Data/Hora da Consulta: 08/07/2022 10:07:38

CNPJ: 75.315.333/0220-54 ATACADAO S.A.
 RUA FRANCISCO CORREIA DE MORAIS, 100, IMBIRIBETRA, RECIFE, PE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

Codigo	Descricao	Qtde UN	U1	Unit	U1	Total
00032136	CAFE SAO BRAZ PREM.	1X250G	20	PCT9	7,99	159,80
	desconto sobre item					7,99
00050609	ADOC.LINEA SUCRAL.S	1X50X,8	4	UND9	8,30	33,20
	desconto sobre item					2,00
00039425	FILTRO.CAFE BRIGITTA	6X30UND	2	EM82	18,60	37,20
00062940	TOALHA PAPEL BC SPLA	1X1000FL	1	CXA1	15,90	15,90
00062940	TOALHA PAPEL BC SPLA	1X1000FL	2	CXA1	15,90	31,80
00064642	CAFE LOR CAPSULA	1X52G	1	UND9	23,90	23,90
00068301	CAFE LOR ESPRESSO	1X52G	1	CXT9	23,90	23,90
00064642	CAFE LOR CAPSULA	1X52G	1	UND9	23,90	23,90
00071614	DESINF.URCA LAVANDA	1X4500ML	1	BBA9	11,07	11,07
00073739	COPO DESC.CRISTALCOP	1X100UND	9	UND9	4,49	40,41
	desconto sobre item					4,50
00073739	COPO DESC.CRISTALCOP	1X100UND	2	UND9	4,49	8,98
	desconto sobre item					1,00
00073739	COPO DESC.CRISTALCOP	1X100UND	2	UND9	4,49	8,98
	desconto sobre item					1,00
00073739	COPO DESC.CRISTALCOP	1X100UND	2	UND9	4,49	8,98
	desconto sobre item					1,00
00073739	COPO DESC.CRISTALCOP	1X100UND	2	UND9	4,49	8,98
	desconto sobre item					1,00
00073739	COPO DESC.CRISTALCOP	1X100UND	2	UND9	4,49	8,98
	desconto sobre item					1,00
00073739	COPO DESC.CRISTALCOP	1X100UND	2	UND9	4,49	8,98
	desconto sobre item					1,00
00073739	COPO DESC.CRISTALCOP	1X100UND	2	UND9	4,49	8,98
	desconto sobre item					1,00
00073739	COPO DESC.CRISTALCOP	1X100UND	2	UND9	4,49	8,98
	desconto sobre item					1,00
00073739	COPO DESC.CRISTALCOP	1X100UND	1	UND9	4,49	4,49
	desconto sobre item					0,50
00047706	PANO M.USO CELESTE	1X50UND	3	RL09	31,90	95,70
00032136	CAFE SAO BRAZ PREM.	1X250G	20	PCT9	7,99	159,80
	desconto sobre item					7,99
00071614	DESINF.URCA LAVANDA	1X4500ML	1	BBA9	11,07	11,07
00059301	CAFE LOR ESPRESSO	1X52G	1	UND8	23,90	23,90
00064642	CAFE LOR CAPSULA	1X52G	1	UND9	23,90	23,90
00043278	COPO DESC.CRISTALCOP	1X100UND	2	UND9	4,99	9,98
00003562	L.MOVEIS POLIFLOR GD	1X500ML	1	UND9	18,62	18,62
00056994	L.MOVEIS POLIFLOR	1X400ML	1	UND9	14,90	14,90
00065238	PAPEL HIG.NEVE	1X15R20M	1	UND9	27,45	27,45
00027173	SCO LIXO EXTR 50L RL	1X50UND	4	UND9	10,50	42,00
00048122	SACO LIXO TUBA 30LRL	1X50UND	8	PCT9	16,50	132,00
Qtde. total de itens						104
Valor total R\$						1045,71
Desconto total R\$						31,98
Valor a Pagar R\$						1013,73
FORMA DE PAGAMENTO						VALOR PAGO R\$
Dinheiro						1050,00
Troco R\$						36,27

Consulte pela Chave de Acesso em
<http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce-ueb/consultarNFCe>
 2622 0675 3153 3302 2854 6552 6000 1128 3810 4857 9173
 CONSUMIDOR - CPF 010.778.878-09
 NFC-e no: 000112838 Serie: 526 10/06/2022 12:42:12
 Protocolo de autorizacao: 326220425017623
 Data de autorizacao: 10/06/2022 12:42:11



Tributos (Lei Federal 12.741/2012) R\$335,47 33% Federal:46%
 Estadual:54% Fonte:IBPT



Acesse e responda.
 Sua opinião é
 muito importante.

TPLinux AT.14.c00X-19.t87nfce_ecf - Unisys Brasil Ltda
 EPSON TM-T20 VERS:1.14 ESC PDV:026 TR:098853 LJ:228
 OPR:000257640MARCELLA 10/06/2022 12:42:13
 refrigerante1228